[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 292 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza do bairro Fátima II, devido ao lixo espalhado pelo local, e a capina nos arredores do bairro.

JUSTIFICATIVA

Tais medidas se justificam pela situação de abandono em que se encontra o bairro, conforme fotografias anexas.

Sala das Sessões, 7 de Março de 2017.

	 Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Março de 2017
)